COMITE

§ Médio Paraiba do Sul

RESOLUCAO CBH-MPS N2. 31/2013 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2013

“APROVA A AGENDA ANUAL DE 2014 DO
COMITE DA BACIA HIDROGRAFICA DO
MEDIO PARAIBA DO SUL”

O Comité da Bacia Hidrografica do Médio Paraiba do Sul — CBH-MPS, criado pelo

Decreto Estadual n°® 41.475, de 11 de setembro de 2008, do Governador do Estado

do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuicdes e

Considerando o artigo 29, da Sec&o V, inciso IIl do regimento interno e;

Considerando a necessidade de um calendario anual de atividades a serem
desenvolvidas no ambito do Comité.

RESOLVE:

Art. 1° Fica aprovada a agenda anual de atividades de 2014, conforme Anexo | desta
resolucéo.

Art. 2° Esta resolugao entra em vigor a partir de sua assinatura.

Rio das Flores, 04 de dezembro de 2013
%&m

Vera Lucia Teixeira
Presidente




COMITE

¢ Médio Paraiba do Sul

Resolugdo CBH-MPS N° 31/2013 — ANEXO 1

AGENDA ANUAL DE ATIVIDADES DO CBH MEDI

O PARAIBA DO SUL — 2014

ATIVIDADE

2014

JAN

FEV.

MAR

ABR

MAI

JUN | JuL

AGO

SET

ouT

NOV | DEZ

Aprovagéo da Agenda
de Atividades de 2015

13 -

Reunido extraordinaria
do CBH MPS

16

Reuniées Ordinarias

20

22

21

Reunibes de Diretoria

30

25

26

29

29

26

28

25

23

Reunides de Camara
Técnica Permanente
de Instrumentos de
Gestdo e Legal —
CTPIGL

04

11

08

06

10

07

09

07

Grupo de Trabalho de
comunicacéo,
mobilizacdo e
educacéo ambiental.

6/27

13/27

Grupo de Trabalho de
apoio, financiamentos
e projetos de pesquisa.

5/8

12125




