

RESOLUÇÃO CBH-MPS №. 31/2013 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2013

"APROVA A AGENDA ANUAL DE 2014 DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO MÉDIO PARAÍBA DO SUL"

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Médio Paraíba do Sul – CBH-MPS, criado pelo Decreto Estadual nº 41.475, de 11 de setembro de 2008, do Governador do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições e

Considerando o artigo 29, da Seção V, inciso III do regimento interno e;

Considerando a necessidade de um calendário anual de atividades a serem desenvolvidas no âmbito do Comitê.

RESOLVE:

Art. 1º Fica aprovada a agenda anual de atividades de 2014, conforme Anexo I desta resolução.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor a partir de sua assinatura.

Rio das Flores, 04 de dezembro de 2013

Vera Lúcia Teixeira Presidente



Resolução CBH-MPS Nº 31/2013 - ANEXO 1

ATIVIDADE	2014											
	JAN	FEV	MAR	ABR	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV	DEZ
Aprovação da Agenda de Atividades de 2015				-:		_	-	-	_	-	13	-
Reunião extraordinária do CBH MPS	-	-		-	-	-	16	-	-	-	-	-
Reuniões Ordinárias	-	20	-	-	22	-	_	21	HE I	- -	13	
Reuniões de Diretoria	30	25	26	29	29	26	31	28	25	23	6	4
Reuniões de Câmara Técnica Permanente de Instrumentos de Gestão e Legal – CTPIGL	-	04	11	08	06	10	03	07	09	07	4	
Grupo de Trabalho de comunicação, mobilização e educação ambiental.	-	6/27	13/27	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Grupo de Trabalho de apoio, financiamentos e projetos de pesquisa.	-	5/8	12/25		-	-	_	-	-	-	-	_

